empresa Vanessa Carli Treinamentos LTDA – Capaccitar Treinamentos, devidamente 

inscrita sob o CNPJ n° 43.734.527/0001-52, com sede na Rua Barão de Melgaço, n° 3988, 

Ed. Leblon, 8º Andar, Apto 808, Bairro Centro-Norte – Cuiabá/MT – CEP 78.005-300, 

pelo valor de R$ 1.699,00 (Um mil e seiscentos e noventa e nove reais) por participante, 

sendo 02 (duas) servidoras, totalizando o valor de R$ 3.398,00 (Três mil e trezentos e 

noventa e oito reais), para a contratação de empresa especializada em curso de Gestão e 

Fiscalização de Contratos Administrativos - Dominando o Processo e Evitando Erros, 

com carga horária de 16 horas em formato presencial. 

Ipiranga do Norte-MT, 06 de Março de 2025.

[...]

Contratos Administrativos - Dominando o Processo e Evitando Erros, com carga horária de 16 horas em formato presencial”.

Fundamento legal: Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Contratada:  Vanessa Carli Treinamentos LTDA – Capaccitar Treinamentos, devidamente inscrita sob o CNPJ n° 43.734.527/0001-52.

Valor Total: R$ 3.398,00 (Três mil e trezentos e noventa e oito reais).

Extrato de inexigibilidade emitido pela Agente de Contratação, ratificado e homologado pela Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do
Norte, Sra. Karine Inês Berna de Souza.

Ipiranga do Norte-MT, 06 de Março de 2025.

Taiz Gomes de Oliveira

[...]

Leblon, 8º Andar, Apto 808, Bairro Centro-Norte – Cuiabá/MT – CEP 78.005-300, nos termos descritos na Inexigibilidade nº
005/2025 - CMIN, pelo valor de R$ 1.699,00 (Um mil e seiscentos e noventa e nove reais) por participante, sendo 02 (duas) servidoras,
totalizando o valor de R$ 3.398,00 (Três mil e trezentos e noventa e oito reais).

Publique-se.

Ipiranga do Norte-MT, 06 de Março de 2025.

Karine Inês Berna de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga Do Norte

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 003/2025 – CMIN;

CONTRATANTE: